



# OBECNÍ ÚŘAD ROZTOKY

Roztoky č. p. 128, 270 23 Křivoklát, okr. RAKOVNÍK

Č.j.: OR/0465/2021/V2

V Roztokách 22.4.2021

## Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vašeho požadavku doručeného do naší datové schránky ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vám sdělujeme toto:

1) Má nadepsaná obec v současné době platný územní plán? Pokud ano, žádám o informaci, kde ho mohu nalézt, případně, není-li územní plán veřejně přístupný online, žádám o jeho zaslání do své datové schránky (ID: nby6nq5), zejména tzv. hlavní výkres a textovou část.

*Ano, obec Roztoky má platný územní plán. Naleznete ho na stránkách obce, odkaz zde: <https://www.obec-roztoky.cz/samosprava/elektronicka-uredni-deska/uzemni-plan-verejna-vyhlaska-21900.html?kshow=1669>*

2) Projednává v současné době nadepsaná obec změnu územního plánu nebo přijetí nového územního plánu? Pokud ano, žádám o zaslání návrhu tzv. hlavního výkresu a návrhu textové části do své datové schránky (ID: nby6nq5).

*Ano, obec Roztoky v současné době tvoří nový územní plán. Bude zveřejněn a projednán v souladu s platnými právními předpisy.*

3) Projednává-li nadepsaná obec změnu územního plánu nebo přijetí nového územního plánu, v jaké je dané řízení fázi, případně kdy nadepsaná obec předpokládá přijetí změny územního plánu nebo nového územního plánu?

Nyní se zapracovávají první připomínky. Očekáváme další veřejné projednání. Obec jedná ve snaze zřídit nový územní plán co nejrychleji, přesné termíny však nelze určit.

S pozdravem

Mgr. Tomáš Vostatek  
starosta obce

Mgr.  
Tomáš  
Vostatek

Digitálně podepsal  
Mgr. Tomáš  
Vostatek  
Datum: 2021.04.22  
10:20:36 +02'00'